

Rámcová dohoda č. Z202116095_Z

Objednávka č. 7

Dátum: 17. 1. 2022

Predmet zákazky: "Všeobecný spotrebný materiál"

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra

Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava

Miesto dodania: Štátny geologický ústav Dionýza Štúra, regionálne centrum Spišská Nová Ves, Markušovská cesta 1, Spišská Nová Ves							
Pol. č.	Názov s špecifikácia položky	Jednotka	Množstvo	Jednot. cena v € bez DPH	Celková cena v € bez DPH	Sadzba DPH %	Celková cena v € s DPH
	5. Všeobecný spotrebný materiál pre potreby Projektu 4 pre ŠGÚDŠ RC Spišská Nová Ves /Zabezpečenie monitorovania environmentálnych záťaží Slovenska - 2. Časť, ITMS kód projektu:310011AXF2 /						
23	5.23 Ionexová náplň pre Simplicity UV system Elix, SimpliPak1, SIPKOSIA1	ks	1	321,00 €	321,00 €	20 %	385,20 €
24	5.24 Ionexová náplň pre Direct-Q® 3 UV- R, SmartPak® DQ3 Purification Pack, SPROOSIA1	ks	1	702,00 €	702,00 €	20 %	842,40 €
29	5.29 Magnetické valcové miešadielka hladké, dĺžka 25mm, priemer 6mm pre magnetické trepačky	ks	2	1,24 €	2,49 €	20 %	2,98 €
36	5.36 Odmerná banka so zábrusom, trieda A, objem 50 ml, sklenená s plastovou zátkou	ks	30	3,10 €	93,00 €	20 %	111,60 €
37	5.37 Odmerná banka so zábrusom, trieda A, objem 100 ml, sklenená s plastovou zátkou	ks	13	3,40 €	44,20 €	20 %	53,04 €
66	5.66 Achátové gule mlecie do planetového mlyna, priemer 30 mm	ks	50	58,00 €	2 900,00 €	20 %	3 480,00 €
	SPOLU				4 062,69 €		4 875,22 €